

Łódź, dnia 8 października 2014 r.

DOA-OP-II.0003.701.2014

**Pani
Ewa Majchrzak
Radna Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną w okresie międzysesyjnym w dniu 26 września 2014 r., dotyczącą prośby o przedstawienie danych na temat planowanych podświetleń budynków wyremontowanych w ramach programu „Miasto Kamienic” uprzejmie informuję, że udzielenie wyjaśnień co do przedmiotu wniesionej sprawy nie jest obecnie możliwe.

Powyższe uzasadniam tym, że Biuro ds. Rewitalizacji i Rozwoju Zabudowy Miasta w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi koordynuje remonty nieruchomości w ramach programu „Miasto Kamienic” oraz przygotowuje merytorycznie rewitalizację kwartałową, obejmującą swym zasięgiem obszar blisko 300 ha centrum Miasta, przewidującą między innymi remont ponad 200 nieruchomości gminnych oraz infrastruktury śródmiejskiej, na łączną kwotę ponad 2 mld zł.

W związku z powyższym, udzielenie odpowiedzi na interpelację nastąpi do dnia 12.11.2014 r.

Marek CIEŚLAK



Do wiadomości:

Pełniącego Obowiązków Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi

Łódź, dnia 12 listopada 2014 r.

DOA-OP-II.0003.701.2014

**Pani
Ewa Majchrzak
Radna Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną w okresie międzysesyjnym w dniu 26 września 2014 r., dotyczącą prośby o przedstawienie danych na temat planowanych podświetleń budynków wyremontowanych w ramach programu „Miasto Kamienic” uprzejmie informuję, że obecnie nadal nie jest możliwe udzielenie wyjaśnień co do przedmiotu wniesionej sprawy.

Powyższe uzasadniam tym, że Biuro ds. Rewitalizacji i Rozwoju Zabudowy Miasta przygotowuje merytorycznie rewitalizację kwartałową, obejmującą swym zasięgiem obszar blisko 300 ha centrum Miasta, przewidującą między innymi remont ponad 200 nieruchomości gminnych oraz infrastruktury śródmiejskiej na łączną kwotę ponad 2 mld zł, jak również w ramach programu „Miasto Kamienic” koordynuje rozpoczęte remonty nieruchomości (w tym tak ważne remonty jak m.in.: remont fasady przy ul. Ogrodowej 24 i remont kamienicy przy ul. Piotrkowskiej 54/Narutowicza 1).

W związku z powyższym, udzielenie odpowiedzi na interpelację nastąpi do dnia 9 grudnia 2014 r.

Marek CIEŚLAK



Do wiadomości:

Wykonujący zadania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi



Łódź, dnia 10 grudnia 2014 r.

DOA-OP-II.0003.701.2014

Pani
Ewa Majchrzak

W odpowiedzi na interpelację złożoną przez Panią Radną w okresie międzysesyjnym dnia 30 września 2014 r. dotyczącą podania informacji na temat realizacji oświetlenia kamienic wyremontowanych w ramach programu „Miasto kamienic” Biuro ds. Rewitalizacji i Rozwoju Zabudowy Miasta uprzejmie informuje:

Miejski Konserwator Zabytków wytypował do oświetlenia elewacje nieruchomości wyremontowanych w ramach programu „Miasto kamienic” zlokalizowanych pod następującymi adresami: Piotrkowska 100, Sienkiewicza 18, Więckowskiego 9, Północna 1/3.

Obecnie konieczne jest uruchomienie drugiej procedury w trybie zamówień publicznych, ponieważ pierwszy przetarg został unieważniony z powodu braku ofert.

W związku z powyższym tut. Biuro na chwilę obecną nie może określić wysokości kosztów montażu oświetlenia oraz wydatków z nim związanych.

Marek CIEŚLAK

Do wiadomości

Tomasz Kacprzak- Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi

